

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการประกวดราคาซื้อระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ กำลังผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง หมู่ที่ ๑๒ บ้านโคกพัฒนา ตำบลโคกหินแฮ่ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ได้รับจัดสรรจากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕
จำนวนเงิน ๕,๒๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าล้านสองแสนบาทถ้วน-)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ๕,๒๓๙,๐๐๐ บาท (-ห้าล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ราคาจากบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงานงบประมาณ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายชาติรี ศรีเรือง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายพิบูล เพื่องตลบ	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๖.๓ นางจิณณ์ดารัตน์ นนพัทธ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างประปาแบบป๊อกแท้งค์ในบัญชีนวัตกรรมไทย
ก่อสร้างระบบประปาผลิตน้ำ POG ขนาดใหญ่
รองรับ 121-300ครัวเรือน หมู่ที่ 12 บ้านโคกพัฒนา ตำบลโคกหินแฮ่
ปริมาณงาน 1 แห่ง (ขนาด 9x11.50 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 103.50 ตารางเมตร)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านโคกพัฒนา ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	418,832.86	
2	ประเภทครุภัณฑ์จัดซื้อ	4,820,725	
		5,239,557.86	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	5,239,000	
(ตัวอักษร) (ห้าล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 330/2565 ลงวันที่ 27 กรกฎาคม 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติรี ศรีเรือง)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิบูล เพื่องตลบ)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจินณ์ดารัตน์ นนพัทธ์)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างประปาแบบป๊อแท็งค์ในบัญชีนวัตกรรมไทย ก่อสร้างระบบประปาผลิตน้ำ
 POG ขนาดใหญ่ รองรับ 121-300ครัวเรือน หมู่ที่ 12 บ้านโคกพัฒนา ตำบลโคกหินแฮ่
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ขนาดพื้นที่ 9 x 11.50 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 103.50 ตารางเมตร)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านโคกพัฒนา ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานดิน	13,465.88	1.3056	17,581.05	
2	งานเสาเข็ม	17,300.00	1.3056	22,586.88	
3	งานแบบหล่อ	9,560.46	1.3056	12,482.14	
4	งานคอนกรีต	94,987.78	1.3056	124,016.05	
5	งานเหล็ก	57,259.11	1.3056	74,757.49	
6	งานอื่นๆ	128,224.0	1.3056	167,409.25	
	รวมเป็นเงิน			418,832.86	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 330/2565 ลงวันที่ 27 กรกฎาคม 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรร

(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อกรรมการ

(นายพิฑูล เพื่องตลบ)

ลงชื่อผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขศรี)

ลงชื่อกรรมการ

(นางจิณณ์ดารัตน์ นนพัทธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างประปาแบบปอกแห้งคืบในบัญชีนวัตกรรมไทยก่อสร้างระบบประปาผลิตน้ำ
POG ขนาดใหญ่ รองรับ 121-300ครัวเรือน หมู่ที่ 12 บ้านโคกพัฒนา

ปริมาณงาน 1 แห่ง (ขนาดพื้นที่ 9 x 11.50 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 103.50 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านโคกพัฒนา ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	67.42	ลบ.ม.	-	-	99	6,674.58	6,674.58	
1.2	ทรายหยาบ/ทรายหยาบรองพื้น	6.24	ลบ.ม.	416.82	2,600.96	91	567.84	3,168.80	
1.3	งานปรับหน้าดิน	103.50	ตร.ม.	-	-	35	3,622.50	3,622.50	
2	งานเสาเข็ม								
2.1	เสาเข็ม คสล. หรือ คอ.ร. หน้าตัด 30x30 ซม. รับน้ำหนัก 20 ตันต่อต้น	4.0	ต้น	2,400.00	9,600.00	1,925	7,700	17,300.00	
3	งานแบบหล่อ								
3.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	35.02	ตร.ม.	140.00	4,902.80	133	4,657.66	9,560.46	
4	งานคอนกรีต								
4.1	คอนกรีตหยาบ	1.225	ลบ.ม.	1,728.97	2,117.99	398	487.55	2,605.54	
4.2	คอนกรีต 240 ksc	39.28	ลบ.ม.	1,915.89	75,256.16	436	17,126.08	92,382.24	
5	งานเหล็ก								
5.1	เหล็กเส้นกลม dia.9 มม.	0.245	ตัน	29,179.74	7,149.04	4,100	1,004.50	8,153.54	
5.2	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม.	0.996	ตัน	28,796.64	28,681.45	3,300	3,286.80	31,968.25	
5.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม.	0.334	ตัน	28,500.37	9,519.12	3,300	1,102.20	10,621.32	
5.4	J-Bolt ขนาด 1 1/2 "	12.0	ตัว	418.00	5,016.00	125	1,500	6,516.00	
6	งานอื่นๆ								
6.1	ป้ายโครงการ	1.0	เหมา	-	-	3,000	3,000	3,000.00	
6.2	งานติดตั้งสายล่อฟ้า								
	-หัวล่อฟ้า เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" พร้อมเสา	1.0	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	-แท่งกราวนด์ทองแดง เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 5/8 "	1.0	อัน	650.00	650.00	-	-	650.00	
	-แคล้มรัดสายดิน 5/8"	4.0	อัน	50.00	200.00	-	-	200.00	
	-สายทองแดงเปลือย ขนาดเส้นผ่าน ศูนย์กลาง 70 มม. พร้อมท่อ PVC	22.0	เมตร	340.00	7,480.00	-	-	7,480.00	

	-ตะกั่วหล่อหัวแท่งกราวนด์	2.0	แผ่น	480.00	960.00	-	-	960.00	
	-ค่าติดตั้งสายล่อฟ้า	1.0	ชุด	-	-	5,000	5,000	5,000.00	
6.3	งานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกดิน	1.0	เหมา	-	-	16,000	16,000	16,000.00	
6.4	งานรั้วตาข่ายสำเร็จรูปชุบสังกะสี สูง 1.50 เมตร ยาว 38.0 เมตร	38.0	เมตร	997.00	37,886.00	196	7,448	45,334.00	
	-เหล็กเส้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6.0 มม. (มอก.)								
	-เคลือบผิวด้วยวิธี Hot-dip Galvanize								
6.5	งานประตูรั้วสำเร็จรูปชุบสังกะสี 2 บาน ขนาด 1.50 x 1.50 เมตร	1.0	ชุด	8,000.00	8,000.00	3,100	3,100	11,100.00	
	-เหล็กเส้นผ่านศูนย์กลาง 6.0 มม. (มอก.)								
	-เคลือบผิวด้วยวิธี Hot-dip Galvanize								
6.6	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน บริเวณ	1.0	เหมา	-	-	15,000	15,000	15,000.00	
6.7	ระบบท่อ	1.0	เหมา	15,000.00	15,000.00	6,000	6,000	21,000.00	
	รวมเงิน				217,519.52		103,278	320,797.23	
	คิดเป็นค่างาน							320,797.23	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 330/2565 ลงวันที่ 27 กรกฎาคม 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อกรรมการ
(นายพิฑูล เพื่องตลบ)

ลงชื่อกรรมการ
(นางจินณดารัตน์ นนพัทธ)

ลงชื่อผู้เห็นชอบ
(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อผู้อนุมัติ
(นายภักดี สุขศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่